关于填报年度执法信息的通知

各镇人民政府、街道办事处，莘庄工业区管委会，区政府各委、办、局：
为贯彻落实行政执法“三项制度”，进一步做好闵行区行政执法公示工作，根据《闵行区全面推行行政执法公示制度执法全过程记录制度重大执法决定法制审核制度实施方案》有关要求，完成如下工作：
1.完成年度执法情况公示
在闵行区人民政府网站“信息公开——行政权力——行政执法”专栏完成2019年度执法情况公示（公示模板详见附件一）。
2.完善行政执法公示信息
根据2019年12月17日闵行区法制工作联络员培训会工作要求，对照行政执法公示情况一览表（详见附件二），补充完善行政执法公示栏目内容。
3.填报法制联络员信息表
为确保行政执法三项制度工作有序开展，请各单位确定1名法制工作联络员，并完成信息填报（详见附件三）。
各单位信息发布的账号与其他信息公开内容发布账号相同，为政务办公平台本单位信箱账号。请各单位于2020年1月20日16:00前完成，谢谢工作支持！
特此通知。

附件：1.2019年度行政执法情况报告（模板）
2.2019年度各执法单位行政执法公示情况一览表
3.法制联络员信息登记表

联系人：范潇赢 张诗玮  联系电话：64985171 64926350

闵行区法治政府建设工作领导小组办公室                        2020年1月7日

附件1
[bookmark: _GoBack]2019年度行政执法情况报告

一、行政执法基本情况
行政检查134家；行政执法人员持证6张（国家统计局执法证）；管理培训情况（市统计局和区司法局举办的执法培训班）
二、行政执法三项制度推进情况
制定统计局全面推行行政执法公示制度执法全过程记录制度重大执法决定法制审核制度实施办法，明确“三项制度”工作目标和具体任务。
三、下一阶段工作推进措施
按照“谁执法谁普法”普法责任制的要求，全方位、多角度宣传全面推行“三项制度”的重大意义、主要做法、典型经验和实施效果，通过宣传资料、知识竞赛、征文活动等方式，宣传“三项制度”实施办法，为全面推行“三项制度”营造良好的社会氛围。

闵行区统计局
2020年1月16日

	附件2
2019年度各镇（街道）莘庄工业区行政执法公示情况一览表

	序号
	单位
	年度执法情况
	执法清单
	行政许可
	行政处罚

	1
	浦江镇

	仅公示城管的执法事项

	2
	吴泾镇

	28项

	3
	马桥镇

	360项

	4
	颛桥镇

	363项

	5
	梅陇镇

	362项

	6
	莘庄镇

	仅公示城管的执法事项，且格式不规范

	7
	七宝镇

	362项

	8
	虹桥镇
	年度执法公示“截止2019年12月无新增信息发布”
	362项

	9
	华漕镇

	362项

	10
	江川街道

	36项

	11
	古美街道
	无需“归口部门”一列
	14项

	12
	新虹街道

	21项

	13
	浦锦街道
	年度执法公示“截止2019年12月无新增信息发布”
	36项

	14
	莘庄工业区

	36项

	2019年度区政府各部门行政执法公示情况一览表

	序号
	单位
	年度执法情况
	执法清单
	行政许可
	行政处罚

	1
	教育局

	2
	民政局
	年度执法情况公示“行政行为数据统计表”

	3
	司法局

	4
	财政局

	公示格式不符合要求

	5
	人社局

	公示格式不符合要求

	6
	规划资源局

	公示格式不符合要求

	7
	生态环境局

	8
	建管委

	公示格式不符合要求

	9
	农业农村委

	公示格式不符合要求

	10
	水务局

	11
	文化旅游局

	12
	卫健委

	13
	退役军人局

	14
	应急管理局
	已公示每个月的执法情况，未公示年度执法情况
	公示格式不符合要求

	15
	审计局

	公示格式不符合要求

	16
	市场局

	17
	体育局

	公示格式不符合要求

	18
	统计局

	19
	医保局

	20
	绿容局

	21
	房管局

	公示格式不符合要求
	公示格式不符合要求
	公示格式不符合要求

	22
	民防办

	公示格式不符合要求
	公示格式不符合要求

	23
	交通委

	24
	民宗办

附件3
闵行区法制联络员信息登记

	单位
	科室
	姓名
	职务
	座机
	手机

	闵行区统计局
	统计法规科
	张未超
	科员
	34717033
	13761148244